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Teilnehmerliste

Bayerisches Staatsministerium für
Umwelt und Verbraucherschutz

Wald im Ostallgäu
01.03.2019

Name, Vorname Dienststelle - Anschrift Telefon E-Mail Unterschrift

Dr. Gerhard Kühn Ministerium für Ländlichen Raum
und Verbraucherschutz

Baden-Württemberg

+49711 1262161 Poststelle@mlr.bwl.de

qerhard.kuhn@mlr.bwl.de
/

Dr. Georgine HolzmQller Landratsamt Ravensburg +49 751 85 5460 a.holzmueller@rv.de

Dr. Michael Köstler Bayerische Tierseuchenkasse +498992990010 info@btsk.de

MKoestler@btsk.de .<-c /-

Dr. Ernst Stifter Südtiroler Landesverwaltung +39 0471 63 51 00 vet@provinz.bz.it

Ern st.Stifter@provinz. bz. it

/

Dr. Johann Damoser Sozialministerium Österreich +431 71100644356 iohann.damoser@sozialministerium.at ^
/

Dr. Christine Seeber Sozialministerium Österreich +431 71100644634 chrjstine.seeber@sozialministerium.at '/T

^.
Dr. Peter Greber Landesveterinärdirektion Vorarlberg

ü^U>

veterinaer@vorarlberc).at;

norbert.qreber@vorarlbem.at

T

Dr. Josef Kassier Landesveterinärdirektion Tirol ^^^^ yetennaerdirektion@tirol.gv.at

iosef.koessler@tirol.civ.at

Dr. Paul Ortner Landesveterinärdirektion Tirol veterinaerdirektion@tirol.gv.at

paul.ortner@tirol.ov.at
t'1
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^ tr ^1

Dr. Johannes Fritz Bezirkshauptmannschaft Reutte +43 5672 6996 5760 iohannes.fritz@tirol.qv.at

Mag. Erika Sakoparnig Landesveterinärdirektion Salzburg +43 662 8042 3620 veterinaerdirektion@salzbur.q.(3v.at

erika.sakoparnic)@salzbura.av.at

Prof. Dr. Friedrich Schmoll AGES Mödling +43 50 555-38200 friedrich.schmoll@ages.at

Dr. Peter Schiefer AGES Mödling peter.schiefer@aqes.at

PD Dr. Antonie Neubauer-
Juric

Bay. Landesamt für Gesundheit
und Lebensmittelsicherheit,
Landesinstitut Tiergesundheit II

+439131 68085824 TG-ll@lgl.bavern.de

Antonie.Neubauer-Juric@lql.bayern.de E

Y, ^
Dr. Franz Kronthaler Bay. Landesamt für Gesundheit

und Lebensmittelsicherheit,
Landesinstitut Tiergesundheit II

+439131 68085148 Franz.Kronthaler@lgl.bavern.de .*

^^/ \J

Dr. Werner Brunhart Amt für Lebensmittelkontrollen und
Veterinärwesen
Fürstentum Liechtenstein

Werner.Brunhart@llv.li;

Dr. Franziska C. Hostettler Bundesamt für
Lebensmittelsicherheit und
Veterinärwesen BLV

+41 584621200 franziska.hostettler@blv.admin.ch

/^ ^^
Dr. Daniela Hadorn Bundesamt für

Lebensmittelsicherheit und
Veterinärwesen BLV

daniela.hadom@blv.admin.ch ^e^-^
Dr. Dominique Suter Bundesamt für

Lebensmittelsicherheit und
Veterinärwesen BLV

dominique.suter@blv.admin.de

Dr. Lukas Perler Bundesamt für
Lebensmittelsicherheit und
Veterinärwesen BLV

eucontact@blv.admin.ch;

lukas.perler@blv.admin.ch
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Dr. Jacques Merminod Bundesamt für
Lebensmittelsicherheit und
Veterinärwesen BLV

iacQues.merminod@blv.admin.ch

Dr. Giochen Bearth Amt für Lebensmittelsicherheit und
Tiergesundheit Graubünden

giochen.bearth@alt.qr.ch

'^—f
Dr. Claudia Paganini Amt für Lebensmittelsicherheit und

Tiergesundheit Kantonales
Veterinäramt Graubünden

claudio.paqanini@alt.qr.ch
/

Dr. Albert Fritsche Amt für Verbraucherschutz und
Veterinärwesen
Kanton St.Gallen

+41 58 229 28 70 a I bert. fritsch e@sci. ch
if

Dr. Sascha Quaile Veterinäramt beider Appenzell +41 71 353 67 50 sascha.quaile@ar.ch
/

Dr. Maximilian Obermayer Regierung von Oberbayern +498921762383 veterinaermedizin(a)jea-ob.bayern.de;
maximi]ian.obermayer(a)reci-
ob.bayern.de

ff//.

V^U€t^j/
Dr. Bernhard Häuser Landratsamt Bad Tölz-

Wolfratshausen

+49 8041 505 508 veterinaeramt(a)lra-toelz.de

bernhard.hauser@lra-toelz.de ^QJL^^^
Dr. Matthias Popp Landratsamt Berchtesgadener

Land

+49 8651 773 309 veterinaeramt@lra-bql.de

matthias.popp@lra-bgl.de

/7Dr. Michael hlammer Regierung von Schwaben +49 0821 327 2588 veterinaermedizin@reg-
schw.bayem.de

michael.hammer@rec]-schw.bavern.de

Dr. Franz Götz Landratsamt Ostallgäu +498342911 211 veterinaeramt@lra-oal.bavern.de

Franz.Goetz@lra-oal.bayern.de
^^

Dr. Christof Knitz Bayerisches Staatsministerium für
Umwelt und Verbraucherschutz

+498992142314 Tierqesundheit@stmuv.bayern.de;

Christof.Knitz@stmuv.bayern.de
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Dr. Ernst Andiel Bayerisches Staatsministerium für
Umwelt und Verbraucherschutz

+498992143122 Tierqesundheit@stmuv.bayern.de;

Ernst.Andiel@stmuv.bayern.de
^ /-/,

y^^^t
Dr. Ulrich Wehr Bayerisches Staatsministerium für

Umwelt und Verbraucherschutz
+498992143564 Tierqesundheit(5)stmuv.bavern,d^;

Ulrich.Wehr@stmuv.bayern.de
l
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